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LIETUVOS LIBERALAUS JAUNIMO TARYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

ϮϬϭϲ ŵ. lapkričio ϱd. 

Vilnius 

 

SusiriŶkiŵas įvyko: ϮϬϭϲ ŵ. lapkričio ϱd. 

Susirinkimo pirmininkas – MaŶtvydas Šeŵeta, Skirmantas Baikauskas  

Susirinkimo sekretorius – Laurynas Timofejevas 

SusiriŶkiŵo pradžia: ϭϯ:ϬϬ 

 

Dalyvavo: Laurynas Tiŵofejevas, MaŶtvydas Šeŵeta, Rūta RugiŶytė, SkirŵaŶtas Baikauskas, 
Dovilė Bieliauskaitė, Lukas StraviŶskas, Paulė Naruševičiūtė, Justas Gluodenis, Gvidas 

KoŶtautas, Lukas StaŶevičius, MiŶtautas Povilas Vilkelis, MartyŶa MotiejūŶaitė, Paulius 

Zablackas, Haroldas MaĐkevičius, GediŵiŶas Ūselis, DeiŵaŶtė Riŵkutė, ArŵaŶdas KaŵiŶskis, 
Paulius  ZaŶevičius, JustiŶas StaŶevičius, Adelė Astrauskaitė, Mykolas KŶyza, Justas DovydėŶas, 
Kaŵilė Kuktaitė, Vitalija Suďač, Miglė Neverdauskaitė, AŶastasia CherŶysh, Teresė Škutaitė, 
Gaďija Galďogytė, Viktoria Arlauskaitė. 

Posėdžio darďortvarkė: 

12:30-13:00 Registracija 

13:00-ϭϯ:ϭϬ Posėdžio darďotvarkės ir sekretoriato tvirtiŶiŵas  

13:10-ϭϯ:ϰϬ Taryďos seŶiūŶo riŶkiŵai 
13:40-14:00 LLJ Pirmininko ir laikinosios Valdybos veiklos ataskaita  

14:00-ϭϰ:ϯϬ Valdyďos Ŷarių prisistatyŵas ir tvirtiŶiŵas 

14:30-14:45 Tarybos veiklos plano klausimas 

14:45-15:00 Tarybos darbo reglamento klausimas 

15:00-ϭϱ:ϮϬ PoziĐijų, teiktų Sueigai, klausimas 

15:00-ϭϱ:ϯϬ IšplėstiŶis taryďos susirinkimas, skiltis laisve.lt Tarybos naujienoms 

15:30-ϭϱ:ϰϬ Kiti klausiŵai. Posėdžio uždaryŵas 
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SVARSTYTA: Sekretoriato tvirtinimas  

MaŶtvydas Šeŵeta – siūlau LauryŶą Tiŵofejevą ďūti sekretoriuŵ. 

Mintautas Povilas Vilkelis – siūlau save į ďalsų skaičiaviŵo koŵisiją. 

Kaŵilė Kuktaitė – siūlau save į ďalsų skaičiaviŵo koŵisiją. 

GediŵiŶas Ūselis – siūlau save į ďalsų skaičiaviŵo koŵisiją. 

 

 

BeŶdru Ŷutariŵu išriŶktas sekretorius ďei ďalsų skaičiaviŵo koŵisija: 

Susirinkimo sekretorius: Laurynas Timofejevas 

Balsų Skaičiaviŵo koŵisija: MiŶtautas Vilkelis, Kaŵilė Kuktaitė, GediŵiŶas Ūselis 

Balsų skaičiaviŵo koŵisijos pirŵiŶinkas: Mintautas Povilas Vilkelis 

SVARSTYTA: DieŶotvarkės tvirtinimas 

Siūlyta įtraukti fiŶaŶsiŶių atskaitų skaičiaus nusistatymus (paďaigoje jei ďus KK Ŷarė), Taryďos 

išplėstinis susirinkimas (pabaiga), tarybos skiltis laisve.lt (pabaigoje) 

Balsuojama dėl taisyŵų 

Nusistatytas kvorumas   

Dalyvauja ϭϮ Ŷarių 

Kvorumas yra 

ϭ ďalsaviŵas dėl fiŶaŶsiŶių ataskaitų skaičiaus 

Už – 2 
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Prieš - 8 

Susilaikė – 2 

NUTARTA: PuŶktas Ŷeįtrauktas 

 

Ϯ ďalsaviŵas dėl išplėstiŶio susirinkimo 

Už - 12 

Prieš -0 

Susilaikė -0 

NUTARTA: Nuspręsta šį klausiŵą įtraukti į darďotvarkę 

 

ϯ ďalsaviŵas dėl taryďos skilties laisve.lt 

Už -11 

Prieš -0 

Susilaikė – 1 

NUTARTA: Klausiŵas įtrauktas į darďotvarkę 

 

 

SVARSTYTA: Tarybos seŶiūŶo rinkimai 

Justas DovydėŶas iškelia SkirŵaŶtą Baikauską 

Adelė Astrauskaitė iškelia Mykolą KŶyzą 

Lukas StaŶevičius iškelia Teresę Škutaitę 
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Mintautas Povilas Vilkelis iškelia Paulių ZaďlaĐką 

 

Skirmantas Baikauskas – Sutinku  

Mykolas Knyza – Nesutinku 

Teresė Štukaitė– Nesutinku 

Paulius Zablackas– Sutinku 

 

KaŶdidatų pasisakymai - pradėjo Skirmantas Baikauskas, tęsė Paulius Zablackas. Klausimai 

kandidatams: 

Mykolas Knyza : Kiek planuojate padaryti susiriŶkiŵų per metus? 

KaŶdidatai atsakė 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: Kodėl ďūteŶt tu ďūtuŵ geresŶis seŶiūnas ir geresnis kandidatas.  Kaip 

ketiŶtuŵėte svarstyti ir keisti darďo reglaŵeŶtą ir jo punktus, kokie jo punktai buvo geriausi ir 

keistini. Kokie,  jūsų manymu, yra svarďiausi puŶktai taryďos atžvilgiu. 

KaŶdidatai atsakė 

DeiŵaŶtė: Riŵkutė Kaip ketinate bendradarďiauti kitoŵis LLJ struktūromis ir kaip? 

KaŶdidatai atsakė 

Pasisakyŵai už ir prieš Ŷeďuvo reikaliŶgi 

Balsavimas 

Siūlyŵas ďalsuoti slaptu balsavimu 

NUTARTA: BeŶdru Ŷutariŵu Ŷuspręsta balsuoti el.balsavimu. 

Už SkirŵaŶtą Baikauską - 9 
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Už Paulių ZaďlaĐką - 2 

Sugadinta- 1  

NUTARTA: Taryďos SeŶiūŶu išriŶktas Skirmantas Baikauskas 

SVARSTYTA: LLJ Pirmininko ir laikinosios valdybos ataskaita 

Mantvydas Šeŵeta pristatė reŶgiŶius,  kurie buvo surengti per 3 savaites 

Rūta RugiŶytė pristatė ateiŶaŶčius renginius bei jų datas ir sąmatas 

Mantvydas Šeŵeta pristatė dar ateiŶaŶčių plaŶų 

Adelė Astrauskaitė pristatė toliŵesŶę ďiuro ir skyrių veiklą 

Mantvydas Šeŵeta paďaigė pristatęs kitas veiklas 

Klausimai: 

Mintautas Vilkelis:  Telšiuose Ŷėra vietos daryti Pavasario akadeŵiją. 

Armandas Kaminskas: Tikrai žiŶau situaĐiją, ten tikrai yra sodyba, kuri priklauso TLJ nariui ir joje 

galima bus  daryti šį reŶgiŶį. 

Skirmantas Baikauskas: Adele, pakomentuok, ar esi kompetentinga vykdyti inventorizaĐiją; Ar 

galiŵa vizitiŶes užsakyti skyrių pirmininkams; Ar jau yra veiklos planas; Pavasario akademijoj 

turėtų ďūti ϱϬ žŵoŶių, bet priimsim daugiau? 

Armandas: Tai yra teĐhŶiŶiai klausiŵai, kuriuos galėsim derinti, nes ten tikrai yra vietos tam. 

Adelė Astrauskaitė: ką Ŷorėjai pasakyti apie iŶveŶtorizaĐiją? Tik reikės užklijuot lapukus, o dėl 

vizitiŶiu ϭϬϬϬ vizitiŶiu kortelių kaiŶuotu ϰϬ eurų, kas yra pakankamai pigu. 

Teresė Škutaitė: ar galėtuŵ pakomentuoti dėl ŶaĐioŶaliŶių reŶgiŶių, i kokius aspektus žiūrėjai, 

kai riŶkaisi vietą ir kodėl Ŷekalďėjai su taryba? 

Rūta RugiŶytė: taip, taryba turės tvirtinti, bet mes pateikėŵe tik preliminarias vietas ir datas, o 

datas derinom pagal praeitus metus. 
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Deimantė Riŵkutė: Kokie veiksmai daromi dėl vyriausyďės prograŵų ir ar ketiŶate teikti 
siūlymus valstybei? 

Mantvydas Šeŵeta: jei kalďaŵa apie poziĐijas ir rezoliuĐijas iš LLJ sueigos, tai taip. 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: Girdėjau, kad galiŵa sukurti el. paštus su @laisve.lt 

Adelė Astrauskaitė: tai labai prasta programa ir to neapsimoka daryti 

Vitalija Suďač: manau neapsimoka to daryti, taryďa Ŷeturi tvirtiŶti datų kaip ir vieta 
atsižvelgiant i skyrius ir kainas. 

Mantvydas Šeŵeta: El. paštai yra įmanomas dalykas. 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: kiek truks laiko tarpas, kai LLJ Ŷeturės projektiŶių lėšų ir ar jūs turite lėšų 

dabar? 

Mantvydas Šeŵeta: paraišką paduosiŵe iki ŵetų galo ir reikėtų klausti buvusios valdybos, kada 

atėjo finansai 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: o ar iki to orgaŶizaĐija turės lėšų? 

Rūta RugiŶytė: steŶgiaŵes ieškoti rėŵėjų, kad Ŷereiktų skolintis 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: galiu pasiūlyti žŵogų, kuris galėtų padėti  

Rūta: pažįstaŵa situaĐija ir žiŶoŵa galiŵyďė 

Martyna MotiejūŶaitė: jei ŵes esaŵ ŶepartiŶė orgaŶizaĐija, kodėl ŵes esaŵ partijos puslapy; 
LLJ giŵtadieŶiui sakėt, kad vakariŶė Lietuva ŵiršta. 

Rūta RugiŶytė: kadangi jubiliejus ir pagal įsigaliojusias tradicijas, tai jubiliejai vyksta Vilniuje 

Mantvydas Šeŵeta: Mes patys jų puslapy Ŷesaŵ užsidėję 

Martyna MotiejūŶaitė:  Jus ŵaŶot,  kad žŵoŶės nepamatys? 
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Paulius Zablackas: Toks dalykas, kad ŵūsų logotipas yra partijos puslapyje rodo idėjų 
ďeŶdruŵą, mes esam jaunimas, bendradarbiaut niekas Ŷedraudžia, tik reikia ŶeperžeŶgt ribos. 

 

Deimante Riŵkutė: greit peržiūrėjau - tai nieko Ŷereiškia 

Martyna MotiejūŶaitė: bet jei esam tik 1 puslapy,  tai ar mes partiniai, ar ne? 

Vitalija Suďač: mes galim pasirinkti su kuo ďūt partneriais. 

 

Skirmantas Baikauskas: ar yra numatyta per LLJ gimtadieni daryti tarybos posėdį 

Mantvydas Šeŵeta: tai spreŶdžia seŶiūŶas 

Paulius Zablackas: ar SeŶiūŶas iškelia tam klausima? 

Vitalija Suďač: iš patirties galiu pasakyti,  jog tai kvaila, dėl reikalų ir renginio, tarybos posėdy 

valdyba gali nedalyvauti,  tik reik nusistatyti kiek ataskaitų Ŷorės. 

Haroldas MaĐkevičius: o ar giŵtadieŶį organizuoja ne skyrius? 

Vitalija Suďač: Skyrius ir Valdyba. 

 

SVARSTYTA: Veiklos ataskaitos tvirtinimas 

Balsavimas 

Už -6 

Susilaiko-6 

Prieš – 0 

Reikalingas antras balsavimas 

2 balsavimas 
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Už - 10 

Susilaiko - 2  

Prieš -0 

NUTARTA: Ataskaita patvirtinta 

 

SVARSTYTA: Valdyďos Ŷarių prisistatyŵai ir tvirtinimas 

Pradeda Viktorija Arlauskaitė – pasisakė 

Klausimai 

Justas DovydėŶas: kiek tavo rašytų projektų buvo patvirtinta? 

Gabija Galďogytė: Visi projektai (berods 4) ďuvo patvirtiŶti, išties ďuvau pateŶkiŶta Viktorijos 
veikla 

Lukas StaŶevičius: praeitoj valdyboj turėjoŵ Ϯ žmones atsakiŶgus už projektus, ar tau nebus 

per sunku vienai? 

Viktorija Astrauskaitė: Pradžioje išsiaiškiŶsiu, kaip buvo vykdoma veikla ir ,manau, vėliau 
sugeďėsiu susitvarkyti pati 

Teresė Škutaitė: ar Ŷeďuvo geriau prieš pradedaŶt eiti šias  pareigas išsiaiškiŶt, ar čia kokios 
vidiŶės problemos? 

Viktorija Arlauskaitė: su jais sunku susitarti ir susitikti 

Skirmantas Baikausaks: ar galėsi padėti kitiem skyriams patariŵų rašaŶt projektus ar padėti su 
elementariausiai klausimais? 

Viktorija Arlauskaitė: Taip 

 

Adelė Astrauskaitė – prisistatė 
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Klausimai 

 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: Kodėl tu ďūtent pasirinkai tokią Ŷeįdoŵią poziĐiją valdyboj? 

Adelė Astrauskaitė: Kad ir kaip keistai atrodys, man tai tiesiog patinka. 

Teresė Škutaitė: ar nesijauti per jauna priklausyti nacionalinei valdybai? 

Paulius Zablackas: Akivaizdu iš prisistatyŵo, kad žmogus turi kompetencijos, Ŷes daug padarė. 

Teresė: aš Ŷoriu išsiaiškiŶti aŵžiaus klausiŵą 

JustiŶas: kodėl manai, kad aŵžius yra faktorius? 

Adelė Astrauskaitė: aš Ŷežinau ar galima atsakyti formaliai, tai atsakysiu neformaliai - aš augau 

tarp vyresŶių žŵoŶių, todėl man lengviau su jais bendrauti 

Lukas StaŶevičius: tu gyveni Jonavoje, o didžioji dalis valdybos – Vilniuje, ar tau bus 

pakaŶkaŵai lėšų keliaut? 

Adelė Astrauskaitė: žiŶoŵa, taip pat aš po ŵetų persikelsiu į VilŶių. 

Miglė Neverdauskaitė: kokie yra tavo tikslai šioje kadeŶĐijoje, kaip spręsi klausimus tarp skyrių? 

Adelė Astrauskaitė: Ne aš vieŶa atsakiŶga už skyrius, žŵogus iš sekretoriato prisidės prie 
valdyďos ir padės kartu su Armandu. 

Lukas StaŶevičius: kokiais rodikliais yra žuvęs skyrius? 

Adelė Astrauskaitė: 2 su puse skyriai yra žlugę skyriai, pusė dėl aŵžiaus, tai yra, dešiŵtokų, 
kurie Ŷori veikit ir studeŶtų kurie atsisako kažką daryti, dėl kitu Ϯ skyrių dar Ŷeďuvo pilŶai 
kalďėta. 

Miglė Neverdauskaitė: kokia vyraujaŶčią proďleŵą ŵatai skyriuose ir kaip ją spręstuŵ? 

Adelė Astrauskaitė: vienos problemos taikyti Ŷeišeitų, ďet didelę dalį užiŵa Ŷarių pritraukimo 

proďleŵa arďa jų neaktyvumas. 
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Mintautas Vilkelis: pasteďėjiŵas – prieš tai sakei ,kad  spėsi viską atlikti ir atsakiŶėdaŵa į 
Miglės klausiŵą sakei, jog Ŷespėsi, tai kaip čia yra? 

Adelė Astrauskaitė: aš vis dar ŵokausi ŵokykloje ďet aš galiu atiduoti visa save, bet geriau 

ďūtų, kad už skyrius ďūtų atsakiŶgas dar vieŶas žŵogus, ar kitas žmogus, kuris papildytų 

valdyďą. 

Lukas StaŶevičius: tai jūs norit padaryti, kad už skyrius ďūtų atsakiŶgi ϯ žŵoŶės? 

Adelė Astrauskaitė: Armandas yra laikinas sprendimas, kuris bus iki aktyvaus sekretoriato arba 

kol rasim Ŷaują žŵogų 

Skirmantas Baikauskas: tai ďus dar ϭ žŵogus atsakiŶgas už skyrius 

Mantvydas Šeŵeta: Armandas ďus atsakiŶgas už kritiŶes situacijas, Adelė už ryšius 

Teresė Škutaitė: tau su skyriais padės sekretoriatas ar Armandas? 

Armandas Kaminsakas: aš 

Mantvydas Šeŵeta: ar galime sustoti ties klausimais? 

Gvidas Kontautas: ŵiŶėjai, jog yra ieškomas sekretoriatas? 

Adelė Astauskaitė: yra sukurta anketa, kuri ďus paleista sekŵadieŶį vakare. 

 

Rūta RugiŶytė – prisistatė 

Klausimai 

Lukas StaŶevičius: kokia yra tavo patirtis organizuojant renginius? 
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Rūta RugiŶytė: Klaipėdos liďeralaus jauŶiŵo Ŷarė esu Ŷuo ϮϬϭϮ, ďet jie Ŷeturėjo ir neturi 

valdybos ir mes ten visuomet darėŵ LLJ giŵtadieŶius ir prie to prisidėjau nuo 2012 metu bei 

savanoriavau dar keliose renginiu organizavimo komandose. 

 

Skirmantas Baikauskas: ďe tradiĐiŶių, kokius dar renginius darysit? 

Rūta RugiŶytė: 3 regionines koŶfereŶĐijas , ŶetradiĐiŶių reŶgiŶių, erasŵus projektus. 

 

Gvidas Kontautas: kiek bus bendradarbiaujama su skyriais? 

Rūta RugiŶytė: ďus kviečiami savanoriai, jei reikia pagalbos - rašykite man, visada padėsiŵe. 

Gvidas Kontautas: aš apie nacionalinius renginius ir ar bus dirbama su tuo miesto skyriais? 

Rūta RugiŶytė: visada steŶgsiŵes ŵiestuose,  kuriuose dirďsiŵ, visuoŵet priiŵsiu pagalďą, jei 

skyrius norės įsitraukti į kokio reŶgiŶio orgaŶizaviŵą. 

Teresė Škutaitė: Jau Ŷe pirŵą kart ŵiŶite erasŵus + projektą, ar galite papasakoti plačiau? 

Rūta RugiŶytė: nebe pirmas kartas, kai dalyvauju projektuose ir vis tiek tai galėsiŵ kažkiek 
susieti su jauŶiŵu iš kitų šalių, supažiŶdiŶti su ideologijoŵs ar kažkuo kitu. 

Gabija Galďogytė: kiek žŵoŶių priiŵsi į sekretoriatą? 

Rūta RugiŶytė: priklauso kiek kreipsis, iki ϱ tikrai, o toliau riŶksiŵės pagal Ŷorą ir ŵotyvaĐiją. 

Gabija Galďogytė: kaip užtikriŶsit koŵuŶikaĐiją? 

Rūta RugiŶytė:  turėsim telefono numerius, o po to kalďėsiŵe dėl aplinkos. 

Justinas StaŶevičius: Praeitoj kadeŶĐijoje į sekretoriatą aplikavo ϴ žmones, buvo priimti 3, 

manau jog per daug Ŷarių trukdytų koŵuŶikaĐijai. 

Armandas Kaminskis – prisistatė 

Klausimai Armandui 
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DeiŵaŶtė Riŵkutė: kokie buvo atlikti žiŶgsŶiai politiniame reagavime, o kas toliau? 

Armandas Kaminskas: NagriŶėjaŵos partijų programos, toliau bus opus dalykas dėl alkoholio ir 
jo draudiŵų. 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: Ar ketinate bendradarbiauti su Laisvosios rinkos institutu? 

Armandas Kaminskas: be abejo. 

Mintautas Vilkelis: Kokia tavo patirtis straipsŶių rašyme? 

Armandas Kaminskas: dažnai beŶdradarďiauju su politikais, rašau straipsnius politikui, su 

kuriuo dirbu, juos perrašiŶėju, įstatyŵų projektai, studijuoju VU TSPMI. 

Gvidas Kontautas: iš Adelės pasisakymo skyriai turi daug proďleŵų, kaip skirstysi prioritetus, jei 

1 metu reiks važiuot į 3 skyrius? 

Armandas Kaminskas: nemanau kad yra 3 skyriai, kuriuose  daug proďleŵų ir nemanau, kad 

visuoŵet ŵaŶęs ten reikės. 

Miglė Neverdauskaitė: prisistatei, kad ďūsi atsakiŶgas už kritines situaĐijas, ar gali įvardiŶti kas 
yra kritiŶė situaĐija? 

Armandas Kaminskas: jei esat pirmininkai tai esat patyrę - pykčiai tarp valdybos ir pirminiu, kai 

Ŷariai ŶeeiŶa į susiriŶkiŵus dėl pirmininko, ar kažkas paŶašaus. 

 

Mintautas Vilkelis: tu ŵiŶėjai, kad esi politiko patarėjas, tai ar priklausai partijai? 

Armandas Kaminskas: tikrai ne  

 

JustiŶas StaŶevičius – prisistatė, klausimu nebuvo. 

 

Paulius ZaŶevičius - prisistatė 
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Klausimai Pauliui 

 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: koks tavo išsilaviŶiŵas? Kokią orgaŶizaĐija įsivaizduoji kadencijos gale? 

Paulius ZaŶevičius: Istorijos magistrantūra. OrgaŶizaĐiją, kuri aiškiai žino, kas yra liberalizmas ir 

kur pati organizacija gali formuoti jaunimo visumą ateityje. 

 

Teresė: Valdyďoj ϯ žŵoŶes atsakiŶgi už politiŶius reikalus ďeŶt šiek tiek, jei mums reiks 

ŵokyŵu tai ką mums reiks kviestis? 

Paulius ZaŶevičius: Mokymai bus sistemingi visiem. 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: aš pagalvojau, kad jūs visi 3 turit pakankamai kompetencijos, tai gal 

Ŷorėtuŵėt padaryti sąrašą, apie ką galite kalďėti, kad žiŶotuŵe ką rinktis? 

Paulius ZaŶevičius: ďe aďejo šis planas bus, Ŷors į tai reiks įdėti dar daug darďo.  

Justinas StaŶevičius: Paulius koordiŶuos ϱ lygių prograŵą, jei kils klausiŵų dėl atskyrų 

mokyŵų, ŵaŶau atskirai į kiekvieŶą valdyďos Ŷarį galima kreiptis, bet tai priklausys nuo 

galiŵyďės atvykti. 

Skirmantas Baikauskas: ŵaŶo pasteďėjimas, kad Armandas turėtu ďūti atsakiŶgas tik už skyrius 

Adelė Astrauskaitė: Armandas nekompetentingas ďūti atsakiŶgas už šiuos reikalus. 

Skirmantas Baikauskas: aš dar nebaigiau, reiktu suskirstyti žmones, kad Ŷeďūtų išŵėtyti.  

Mantvydas Šeŵeta: Paulius ďus atsakiŶgas už liberalizmo mokymus, tai jaŵ ďus suŶki užduotis 
už  atsakyti. 

Teresė Škutaitė: jus turite ϯ žŵoŶes už politiŶius, Ϯ už skyrius, ďet ar jums netrūksta žŵogaus 
už finansus ir tarptautinius reikalus? 

Mantvydas Šeŵeta: jei rasim kompetentingus žŵoŶes tai ŵes juos pakviesime. 
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DeiŵaŶtė Riŵkutė: tarptautiŶių reikalų komitetas buvo, tačiau Ŷeklestėjo, jei kažkas nori tai 

vykdyti tai reikia iniciatyvos. 

 

Lukas StaŶevičius: MaŶtvydai, sakei reikia Ϯ žŵoŶių politiniam reagaviŵui, ar tai Ŷeturėtu ďūti 

sekretoriato veikla? 

Mantvydas Šeŵeta: sekretoriatas turėtų ďūti su idėjoŵs ir techŶiŶėmis funkcijomis. 

Mintautas Vilkelis: jeigu bus renkamas sekretoriatas ar tai rinksites kartu ar atskirai? 

Justinas StaŶevičius: atskirai 

Skirmantas Baikauskas: kas atsakiŶgas už ŵarketiŶgą? 

Mantvydas Šeŵeta: aš ir Manvydas 

 

MaŶtvydas pristatė MaŶvydą, kadaŶgi pats Ŷarys Ŷegalėjo atvykti. 

Klausiŵų Ŷeďuvo. 

 

SVARSTYTA: Valdybos tvirtinimas 

Balsaviŵas dėl balsavimo (slaptu, atviru ar elektroniniu).  

Nutarta balsuoti ne internetu. 

Balsavimas vyks slaptu balsavimu 

Rezultatai: 

Rasta ϭϮ ŵaŶdatų; 2 sugadinti 

Viktorija: ϭϬ už, Ϭ susilaikė, Ϭ prieš; 

Adele: ϲ už, ϰ susilaikė, Ϭ prieš; 
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Rūta: ϭϬ už, Ϭ prieš, Ϭ susilaikė ; 

Manvydas: ϴ už, ϭ prieš, ϭ susilaikė; 

Justinas: ϭϬ už, Ϭ susilaikė, Ϭ prieš; 

Paulius: ϭϬ už, Ϭ susilaikė, Ϭ prieš; 

Armandas: ϭϬ už, Ϭ susilaikė, Ϭ prieš. 

NUTARTA: Valdyba patvirtinta 

 

ϭϬ ŵiŶučių pertrauka. 

Skirmantas perima pirmininko vietą. 

 

SVARSTYTA: dėl išlpėstiŶio susiriŶkiŵo 

Deimantė Riŵkutė siūlo daryti išplėstiŶį susiriŶkiŵą, kuriaŵe ďūtų aptarti visi ypač svarďus 
reikalai, kurie padėtų organizacijos gerovei. 

Skirmantas Baikauskas siūlo datą ir vietą susideriŶti visieŵs palankiomis sąlygomis. 

DeimaŶtė Riŵkutė siūlo daryti tai ŵėŶesio ďėgy ir jaŵe turėtų dalyvauti tiek taryba, tiek 

valdyďa ďei ďeŶt ϭ iš KoŶtrolės koŵisijos Ŷarių. 

SVARSTYTA: dėl taryďos darďo reglaŵeŶto 

Skirmantas Baikauskas siūlo sudaryti darďo grupę, pakeisti reglaŵeŶtą ir jį pateikti ateiŶaŶčiai 
LLJ sueigai. 

DeiŵaŶtė Riŵkutė tai siūlo padaryti per išplėstiŶį susiriŶkiŵą. 

NUTARTA: Bendrai nutarta taip padaryti. 
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SVARSTYTA: dėl poziĐijų teiktų sueigai. 

Siūlyŵas perkelti tai į išplėstiŶį susiriŶkiŵą 

Siūlymas rezoliuĐiją iškarto tvirtiŶti. 

Mykolas Knyza siūlo svarstyti rezoliuĐiją šiaŵe posėdyje. 

NUTARTA: Bendru Ŷutariŵu Ŷuspręsta rezoliuĐiją svarstyti kitaŵe posėdyje. 

 

 

SVARSTYTA: dėl tarybos skilties laisve.lt 

DeiŵaŶtė Riŵkutė siūlo visą inforŵaĐiją apie taryďą kelti viešai į laisve.lt 

NUTARTA: Bendru nutarimu patvirtinta. 

 

SVARSTYTA: dėl Ŷuotraukų laisve.lt 

Iki ryt vakaro visi  ŶusiuŶčia Ŷuotraukas, kad jos ďūtų sukeltos į laisve.lt 

 

 

SVARSTYTA: dėl valdyďos Ŷarių taryďos grupėje. 

Skirmantas Baikauskas: Valdybos nariai ďuvo pridėti į taryďos grupę, kodėl jie ďuvo pridėti ir 
kodėl nebuvo pasitarta su taryba? 

Mantvydas Šeŵeta: buvo bendra tvarka jau Ŷuo seŶesŶių kadeŶĐijų. 
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Justinas StaŶevičius: dėl koŵuŶikaĐiŶių reikalų, nes taryba bendradarbiauja su valdyba. 

DeiŵaŶtė Riŵkutė: praeitos kadeŶĐijos grupėje buvo ne vien valdyba, ďet ir koŶtrolės 
komisijos nariai, bet jei kyla proďleŵų galima sukurti dar vieŶa atskirą grupę. 

Skirmantas Baikauskas: tada reiktų pridėti ir visus LLJ narius, Ŷes visi turėtų žinoti. 

Vitalija Suďač: grupėje turėtų ďūti tik valdymo organai! 

Mykolas Knyza: jei ďus Ϯ grupės gali atsirasti koŵuŶikaĐijos trikdžiai, tai manau, kad taip yra 

gerai. 

NUTARTA: BeŶdru Ŷutariŵu Ŷuspręsta į ďeŶdrą grupę pridėti ir koŶtrolės koŵisijos narius. 

 

Balsuota ar reikės atskiros grupes. 

Balsavo 12, kvorumas yra. 

ϵ už; 

ϯ prieš; 

0 susilaikė; 

NUTARTA: Grupė bus. 

 

Armandas Kaminskas iškėlė klausiŵą dėl laisve.lt tarybos skilties kėliŵo laikotarpio 

NUTARTA: Nuspręsta ďeŶdru Ŷutariŵu, šiuos darďus atlikti iki kito taryďos susiriŶkiŵo. 

 

SVARSTYTA: Kitas taryďos posėdis  
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Visi taryďos Ŷariai Ŷuspręs, kur patogiausiai daryti ateinantį susiriŶkiŵą, kuris ďus ŵėnesio 

laikotarpyje. 

 

 

Pabaiga: 16:00  

 

Posėdžio pirmininkai       MaŶtvydas Šeŵeta ir SkirŵaŶtas Baikauskas 

Posėdžio sekretorius       Laurynas Timofejavas 


